
UCHWAŁA NR 6(III)14
RADY GMINY PORAJ

z dnia 5 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy
Poraj

Na podstawie art. 18a ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.: 
z 2014 roku, poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołać spośród Radnych Komisję Rewizyjną w następującym składzie:

1. KARKOCHA  Mariusz
2. MIZERA  Edward
3. RAJCZYK  Zbigniew
4. SZUSTAK  Krzysztof

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej powołać radnego p. Andrzeja 
LUDWIKOWSKIEGO.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: 8C3EB18F-0C08-43B1-95CE-B11ECCEFB7AC. Uchwalony Strona 1




